
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
Байкаловский муниципальный район 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

06 июня 2017 г. №233 
с.Байкалово 

О внесении изменений в нормативные затраты 
на оказание муниципальных услуг в сфере образования, 

затраты на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения по 
которым признается имущество учреждений, применяемых при расчете 

объема субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг муниципальными 

образовательными учреждениями, подведомственными Управлению 
образования Байкаловского муниципального района, 

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 гг., утвержденные 
постановлением Администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район от 30.12.2016 года № 388 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район от 13.12.2016 года № 368 «Об утверждении Порядка 
формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания», Администрация муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести следующие изменения в нормативные затраты на оказание 

муниципальных услуг в сфере образования, затраты на уплату налогов, в 
качестве объекта налогообложения по которым признается имущество 
учреждений, применяемых при расчете объема субсидий на финансовое 
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными 
Управлению образования Байкаловского муниципального района на 2017 год и 
плановый период 2018 и 2019 гг., утвержденные постановлением 



Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район от 30.12.2016 №388: 

в приложении №1 в строке «МАОУ Байкаловская средняя 
общеобразовательная школа, 2017»: 

в графе 9 число «262,829» заменить числом «314,565»; 
в графе 10 число «42598,24» заменить числом «42649,976». 
2. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации в сети 

Интернет www.mobmr.ru 
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления образования Байкаловского муниципального района 
С.Н. Шушарина. 

Глава муниципального образован А.А. Жуков 

http://www.mobmr.ru

